
ZARZĄD POWIATU 
w Otwocku 

05-400 Otwock, ul. Górna 13 
tel. (22) 778-13-00 
fax (22) 778-13-02

UCHWAŁA NR Q.

RZĄDUiEOWIAiTU W OTWOCKU

w sprawie zmian w uchwale Nr 118/XV/19 Rady Powiatu w Otwocku z dnia
19 grudnia 2019 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2020 rok, z późn.zm.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z poźn.zm.) w związku z art. 257 pkt 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 
869 z późn.zm.), uchwały Nr 118/XV/19 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 19 grudnia 
2019 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2020 rok, Zarząd Powiatu w Otwocku 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 118/XV/19 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 19 grudnia 2019 r. - 
Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2020 rok, z późn.zm wprowadza się 
następujące zmiany:

1) Zmienia się wydatki budżetowe:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
710 Działalność usługowa 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00
4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00

Starostwo Powiatowe -5 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00

Starostwo Powiatowe 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 000,00

Starostwo Powiatowe -1 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

Starostwo Powiatowe 1 000,00

Razem: 0,00

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Otwockiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1



Podpisy Członków Zarządu Powiatu

CZŁONEKNARZĄDU

gon Michalczyk

Kruszewski

5..
Krzysztof Olszewski

ariaszek

dwokat

4

2

3

2



Uzasadnienie

Ad. § 1 pkt 1
Zmiana planu wydatków w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej:

Rozdz. 71012 - przenosi się plan wydatków z § 4300 do § 4410 w kwocie 5.000 zł w celu 
uzupełnienia brakujących środków na podróże służbowe krajowe, w tym miedzy innymi na 
ryczałty samochodowe.

Rozdz. 75421- przenosi się plan wydatków z § 4360 do § 4410 w kwocie 1.000 zł w celu 
uzupełnienia brakujących środków na podróże służbowe krajowe, w tym miedzy innymi na 
ryczałty samochodowe.

Opracował:
Skarbnik Powiatu 
Wiesław Miłkowski

3




